Sandflex® bimetaal gatzagen zijn uitermate geschikt voor het zagen
van gaten in hout, kunststof, non-ferro metaal en staal en roestvaststaal.
Ze passen op alle boormachines, zowel draagbaar als stationair.
Speciale openingen aan de zijkant vergemakkelijken het verwijderen
van de uitgezaagde kern.
Zaagdiepte tot 38 mm (1½"). 4/6 tanden per duim.
Alle VIP-gatzagen zitten verpakt per stuk in een kartonnen doosje met
gebruiksinstructies.
Maximale tolerantie gat Ø: nominale diameter gatzaag + 1,5 mm./ -0,0.
Artikelnr. Productomschrijving houder Verpakking
SAN3834-ARBR-930 Gatzaaghouder voor 14-30 mm 1
SAN3834ARBR11152 Gatzaaghouder voor 32-210 mm 1
Artikelnr. Productomschrijving set Verpakking
SAN3834-SET-65-1 Gatzaagset: gatzaag 16, 20, 25, 32, 40, 51mm
2 gatzaaghouders, 1 centreerboor, 1 kwastje
1
SAN3834-SET-95 Gatzaagset: gatzaag 16, 19, 22, 29, 35, 44, 52, 57, 64 mm,
2 gatzaaghouders, 1 centreerboor
1
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Snijdiepte [mm] Verpakking
SAN3830-20-VIP 20  38 1
SAN3830-22-VIP 22  38 1
SAN3830-24-VIP 24  38 1
SAN3830-27-VIP 27  38 1
SAN3830-30-VIP 30  38 1
SAN3830-32-VIP 32  38 1
SAN3830-33-VIP 33  38 1
SAN3830-35-VIP 35  38 1
SAN3830-38-VIP 38  38 1
SAN3830-40-VIP 40  38 1
SAN3830-43-VIP 43  38 1
SAN3830-44-VIP 44  38 1
SAN3830-48-VIP 48  38 1
SAN3830-51-VIP 51  38 1
SAN3830-54-VIP 54  38 1
SAN3830-60-VIP 60 38 1
SAN3830-64-VIP 64  38 1
SAN3830-70-VIP 70  38 1
SAN3830-76-VIP 76 38 1
SAN3830-83-VIP 83 38 1
SAN3830-105-VIP 105 38 1
SAN3830-114-VIP 114 38 1
SAN3830-121-VIP 121 38 1
SAN3830-127-VIP 127 38 1
Bahco gatzaag
Bahco gatzaaghouder en set
Gatzaagset 3834-set-95
12-16